UBND HUYỆN VĨNH THUẬN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:             /VP-NCTH

V/v tuyên truyền một số nội dung

trọng tâm của Hội nghị Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Thuận, ngày         tháng         năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh;

- Ban Biên tập Trang thông tin điện tử tổng hợp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thuận nhận được Công văn số

160/STTTT-TTBCXB, ngày 21/01/2025 của Sở Thông tin và Truyền thông về

việc tuyên truyền một số nội dung trọng tâm của Hội nghị Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XIII (có văn bản kèm theo).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Nguyễn Văn Đức có ý kiến chỉ đạo:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thanh, Ban Biên tập Trang thông tin điện tử tổng hợp huyện, UBND các xã, thị

trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tăng cường công tác thông tin, tuyên

truyền một số nội dung trọng tâm của Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII theo nội dung yêu cầu tại Công văn số 160/STTTT-TTBCXB

của Sở Thông tin và Truyền thông.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý

kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đến Lãnh đạo các cơ

quan, đơn vị biết, để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND huyện;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, ltctham.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dũng

		2025-02-04T21:09:10+0700

		2025-02-04T21:09:10+0700

		2025-02-04T21:09:10+0700

		2025-02-04T21:09:10+0700